
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA  nr.
dinQ 2020

privind constatarea suspendării de drept a raportu]ui de serviciu
al domnului Ciunt lonel

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-    referatul m.16536 din 09.11.2020 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
-     art.191  alin.(1) 1it. a) şi alin. (2) 1it. b) raportate la prevederile art.150 alin. (3)

art.  512  alin.  (1)  şi  ale  art.  513  alin.  (1)  lit.  b)  din  Ordonanţa  de  Urgenţă  a
Guvemului   rir.   57/2019   privind   Codul   administrativ,   cu   completările   şi
modificările ulterioare.

În  temeiul  art.   196  alin.  (1)  lit.  b)  din  Ordonanţa  de  Urgenţă  a  Guvemului  nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.   Cu data prezentei dispoziţii se constată suspendarea de drept a raportului
de  serviciu  al  domnului  Ciunt  lonel,  consilier,  clasa  1,  gradul  profesional  superior  la
Compartimentul   managementul   Spitalului   Judeţean   de   Urgenţă   Zalău,   din   cadrul
aparatului   de   specialitate   al   Consiliului   Judeţean   Sălaj,   pe   perioada   exercitării
mandatului de primar al Municipiului Zalău.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
-    Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-    domnul ciunt lonel.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-    Agenţia Naţională a Funcţionarilor publici;
-    Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-    Compartimentul managementul spitalului Judeţean de urgenţă zalău;
-    domul ciunt lonel;
-    dosarul profesional.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălajanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDETULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


